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Metalo detektorius SF-500K

Metalo detektorius SF-500K
Konvejerio tipo metalo detektorius su pažangiomis elektroninėmis technologijomis aptinkantis visų tipų
metalą. Detektorius aptinka geležį, varį, aliuminį, šviną, alavą, nerūdijantį plieną ir kitus metalus.
Prietaisas pasižymi dideliu jautrumu, stabiliu funkcijų veikimu ir puikiu dizainu.

Metalo detektorius idealiai tinka maisto, farmacijos, drabužių ir panašių pramonės šakų
įmonėms.

DETEKTORIAUS FUNKCIJOS IR CHARAKTERISTIKOS:

Detektoriaus korpusas padengtas nerūdijančio plieno medžiagomis, todėl yra labai lengvai valomas
ir mažiau išsitepa;
Aptikimo zondas ir elektroninis valdymo blokas atsparus drėgmei ir dulkių patekimui;
Konvejerio pagrindas apsaugotas nuo netolygaus slinkimo;
Detektorius veikia tyliai, neturi didelės vibracijos;
Energijos tiekimas užtikrinamas dviejų transformatorių;
Detektorius turi anti-šoko ir pašalinių trukdžių apsauginę funkciją.

APTIKIMO JAUTRUMAS:

Iš 100 mm
aukščio

Iš 120 mm
aukčio

Iš 150 mm
aukčio

Iš 200 mm
aukčio

Geležis Φ0.6mm Φ0.8 mm Φ1.0 mm Φ1.0 mm

Spalvotieji
metalai Φ1.2 mm Φ1.5 mm Φ2.0 mm Φ2.5 mm

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Aptikimo pagrindo plotis: 400 mm;
Aptikimo aukštis (reguliuojamas): 100, 120, 150, 200 mm;



Perspėjimo būdas: konvejeris sustoja ir perspėja garsiniu ir optiniu signalu;
Detektoriaus korpusas: nerūdijančio plieno;
Didžiausias pakrovimas: iki 25 kg;
Konvejerio greitis: 20-25 m/min;
Dydis: 1560 x 850 x 1050 mm;
Svoris: 300 kg.

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
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